



**एनएचपीसी लिमिटेड**  
(भारत सरकार का उद्यम)

**NHPC Limited**  
(A Government of India Enterprise)

संदर्भ सं./Ref. No. NH/CS/199

फोन/Phone : \_\_\_\_\_

दिनांक/Date : 20.06.2017

<p>Manager The Listing Department, M/s BSE Limited, Phiroze Jeejeebhoy Towers, Dalal Street, Mumbai-400001</p> <p>मैनेजर, लिस्टिंग विभाग, बीएसई लिमिटेड पि.जे. टावर्स, दलाल स्ट्रीट, मुंबई- 400 001 Scrip Code: 533098</p>	<p>General Manager The Listing Department M/s National Stock Exchange of India Limited, Exchange Plaza, Bandra Kurla Complex, Bandra(E), Mumbai- 400051</p> <p>महाप्रबंधक, लिस्टिंग विभाग, नेशनल स्टॉक एक्सचेंज ऑफ इंडिया लिमिटेड एक्सचेंज प्लाजा, बांद्रा कुर्ला कॉम्प्लेक्स, बांद्रा (ई), मुंबई - 400 051 Scrip Code: NHPC EQ</p>
--	---

**ISIN No. INE848E01016**

**Sub: Award of EPC contract for development of 50MW Solar Power project in Tamil Nadu.**

विषय: तमिलनाडू में सोलर पावर परियोजना के विकास हेतु (ईपीसी) संविदा जारी करने के संदर्भ में।

Sirs/महोदय,

In compliance to Regulation 30 read with schedule III of SEBI (LODR) Regulations, 2015, it is to inform that an EPC contract for the development of 50MW Solar Power PV Grid connected project (including evacuation arrangements) located at Theni and Dindigul districts in Tamil Nadu has been awarded to M/s Larson & Turbo Ltd, L&T Construction, Manapakkam, Chennai for an amount of ₹287.48 crores with its comprehensive O&M for 10 years. The project is anticipated to be completed within 9 months.

This is for your record and information.

लिस्टिंग दायित्व और प्रकटीकरण आवश्यकता विनियमन सेबी(LODR),2015 के विनियमन 30 तथा अनुसूची III के अनुसार यह सूचित किया जाता है की तमिलनाडु में तेनी और डिंडीगुल जिले में स्थित 50 MW क्षमता वाले सोलर ऊर्जा पीवी ग्रिड से जुड़े परियोजना (निकासी व्यवस्था सहित) के विकास हेतु EPC संविदा व दस साल के O&M कार्यों के लिए ₹287.48 crores का letter of award M/s लार्सन एंड टर्बो लिमिटेड, एल एंड टी निर्माण, मनपाक्कम, चेन्नई को जारी किया गया है। परियोजना को 9 महीनों में पूरा करने की उम्मीद है।

यह आपकी जानकारी और रिकॉर्ड के लिए है।

धन्यवाद,

भवदीय

(विजय गुप्ता)  
कंपनी सचिव